
 

UCHWAŁA NR 492/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), §10 Uchwały 

Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/237/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 

71 349 709,30 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 

83 336 219,13 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

na 2018 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

8 448 925,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

8 448 925,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 



 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Anna Maliszewska 

4. Członek /-/ Radosław Kasiak 

5. Członek /-/ Dariusz Tabęcki 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 164 918,00

0,00 0,00

0,00 164 918,00

0,00 0,00

0,00 164 918,00

852 0,00 25 720,00

0,00 0,00

0,00 25 720,00

0,00 0,00

0,00 25 720,00

853 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

855 0,00 75 158,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 705 433,00 4 870 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 705 433,00 4 870 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 660 606,00 4 825 524,00

Pomoc społeczna 4 975 221,00 5 000 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 490,00 55 490,00

4 975 221,00 5 000 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 490,00 55 490,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
848 500,00 874 220,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 636 712,00 686 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 667 242,00 1 742 400,00

636 712,00 686 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

205 774,00 255 774,00

Rodzina

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 492/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.10.2018 r.



0,00 0,00

0,00 75 158,00

0,00 0,00

0,00 36 328,00

0,00 38 830,00

razem: 0,00 315 796,00

0,00 0,00

600 -48 101,00 0,00

0,00 0,00

-48 101,00 0,00

0,00 0,00

-48 101,00 0,00

razem: -48 101,00 0,00

0,00 0,00

-48 101,00 315 796,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 667 242,00 1 742 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 36 328,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

690 000,00 728 830,00

bieżące 58 412 538,62 58 728 334,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

333 767,62 333 767,62

majątkowe

Transport i łączność 4 657 334,68 4 609 233,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 657 334,68 4 609 233,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
2 392 791,00 2 344 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

333 767,62 333 767,62

majątkowe 12 669 475,68 12 621 374,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 082 014,30 71 349 709,30

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 26403573 26403573 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -48101 -48101 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 26355472 26355472 0

przed zmianą 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 26403573 26403573 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -48101 -48101 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 26355472 26355472 0

przed zmianą 1131163 1131163 548810 582353 0 0 0 0 0 296484 296484 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1131163 1131163 548810 582353 0 0 0 0 0 296484 296484 0

przed zmianą 666163 666163 127000 539163 0 0 0 0 0 20000 20000 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 666163 666163 127000 539163 0 0 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 4752755 4521543 4060492 461051 14000 217212 0 0 0 39851 39851 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 164918 164918 0 164918 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4917673 4686461 4060492 625969 14000 217212 0 0 0 39851 39851 0

przed zmianą 4705255 4488043 4059992 428051 0 217212 0 0 0 16851 16851 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 164918 164918 0 164918 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4870173 4652961 4059992 592969 0 217212 0 0 0 16851 16851 0

przed zmianą 290900 290900 0 290900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 283900 283900 0 283900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 290900 290900 0 290900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 283900 283900 0 283900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6305522,51 6069780 4411622 1658158 0 10380 225362,51 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25720 25720 5720 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6331242,51 6095500 4417342 1678158 0 10380 225362,51 0 0 0 0 0

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

600 Transport i łączność

28046073 0 0

-48101 0 0

0 0 0

27997972 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

28046073 0 0

-48101 0 0

0 0 0

27997972 0 0

710 Działalność usługowa

1427647 276484 0

-5000 0 0

5000 0 0

1427647 276484 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

686163 0 0

-5000 0 0

5000 0 0

686163 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4792606 0 0

0 0 0

164918 0 0

4957524 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4722106 0 0

0 0 0

164918 0 0

4887024 0 0

758 Różne rozliczenia

290900 0 0

-7000 0 0

0 0 0

283900 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

290900 0 0

-7000 0 0

0 0 0

283900 0 0

852 Pomoc społeczna

6305522,51 0 0

0 0 0

25720 0 0

6331242,51 0 0

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 492/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.10.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 5052864 5044084 3569294 1474790 0 8780 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5072864 5064084 3569294 1494790 0 8780 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 881288 880288 722421 157867 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2872 2872 2872 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 884160 883160 725293 157867 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140968 140368 114867 25501 0 600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2848 2848 2848 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143816 143216 117715 25501 0 600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2543884 2406153 2185233 220920 112484 25247 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57000 57000 50000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2600884 2463153 2235233 227920 112484 25247 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200734 200734 162126 38608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250734 250734 212126 38608 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2222004 2201797 2023107 178690 0 20207 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2229004 2208797 2023107 185690 0 20207 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5560774 853470 671912 181558 2192134 2482506,13 32663,87 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75158 36858 36858 0 0 38300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5635932 890328 708770 181558 2192134 2520806,13 32663,87 0 0 0 0 0

przed zmianą 3278285 612767 587056 25711 554390 2078464,13 32663,87 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75158 36858 36858 0 0 38300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3353443 649625 623914 25711 554390 2116764,13 32663,87 0 0 0 0 0

przed zmianą 52186070,13 45236516 32777155 12459361 2829794 3203753,13 518537 0 397470 30882454 30882454 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 -48101 -48101 0

zwiększenie 327796 289496 92578 196918 0 38300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52501866,13 45514012 32869733 12644279 2829794 3242053,13 518537 0 397470 30834353 30834353 0

85202 Domy pomocy społecznej

5052864 0 0

0 0 0

20000 0 0

5072864 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

881288 0 0

0 0 0

2872 0 0

884160 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

140968 0 0

0 0 0

2848 0 0

143816 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2543884 0 0

0 0 0

57000 0 0

2600884 0 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

200734 0 0

0 0 0

50000 0 0

250734 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

2222004 0 0

0 0 0

7000 0 0

855 Rodzina

5560774 0 0

0

5635932 0 0

2229004 0 0

0

0 0 0

75158

0 0

75158 0 0

Wydatki razem:

83068524,13 276484 0

-60101

85508 Rodziny zastępcze

3278285 0

276484 0

0 0

3353443 0 0

0 0

327796 0 0

83336219,13

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 164 918,00

0,00 0,00

0,00 164 918,00

0,00 0,00

0,00 164 918,00

853 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

855 0,00 38 830,00

0,00 0,00

0,00 38 830,00

0,00 0,00

729 370,00 768 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

205 774,00 255 774,00

0,00 0,00

Rodzina 729 370,00 768 200,00

205 774,00 255 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 205 774,00 255 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 660 606,00 4 825 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 660 606,00 4 825 524,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 660 606,00 4 825 524,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 492/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.10.2018 r.



0,00 38 830,00

razem: 0,00 253 748,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 253 748,00

0,00 0,00

Ogółem: 8 195 177,00 8 448 925,00

15 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 15 473,00

0,00 0,00

bieżące 8 179 704,00 8 433 452,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

690 000,00 728 830,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4660606 4443394 4059992 383402 0 217212 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 164918 164918 0 164918 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4825524 4608312 4059992 548320 0 217212 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4660606 4443394 4059992 383402 0 217212 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 164918 164918 0 164918 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4825524 4608312 4059992 548320 0 217212 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 205774 200734 162126 38608 0 5040 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 255774 250734 212126 38608 0 5040 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200734 200734 162126 38608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250734 250734 212126 38608 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 729370 7953 7953 0 0 721417 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38830 530 530 0 0 38300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 768200 8483 8483 0 0 759717 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 581000 5745 5745 0 0 575255 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38830 530 530 0 0 38300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 619830 6275 6275 0 0 613555 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8179704 7169659 4901526 2268133 60726 949319 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 253748 215448 50530 164918 0 38300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8433452 7385107 4952056 2433051 60726 987619 0 0 0 15473 15473 0

0 0

253748 0 0

8448925 0 0

0 0

619830 0 0

Wydatki razem:

8195177 0 0

0

85508 Rodziny zastępcze

581000 0

0 0 0

38830

0 0

38830 0 0

0 0

250734 0 0

0

0 0

855 Rodzina

729370 0 0

0

768200

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

200734 0 0

0 0 0

50000

0 0

50000 0 0

255774 0 0

4825524 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

205774 0 0

0

0

0 0 0

164918 0 0

0 0

4825524 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4660606 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4660606 0 0

0 0 0

164918

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 492/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.10.2018 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 19 434 380 19 434 380 5 015 580 2 322 984 1 618 626

A. 8 312 190     

B.    165 000

C. 2 000 000

D.

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3001W Zakroczym - Wojszczyce - 

Stara Wrona na odc.o dł.4890 m od 

drogi krajowej nr 62 do miejscowości 

Swobodnia

5 026 299 5 026 299 681 609 0 0

A. 2 344 690    

B.

C. 2 000 000

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Projekt podwyższenia efektywności i 

bezpieczeństwa komunikacji 

synergicznych elementów sieci dróg 

powiatu nowodworskiego wraz z 

przebudową obiektu mostowego o nr 

JNI 35000567

13 746 690 13 746 690 3 837 580 2 322 984 1 618 626

A.  5 967 500    

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr. 

2424 Nasielsk - Nuna
483 391 483 391 318 391 0 0

A.       

B. 165 000

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2018

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 492/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.10.2018 r.



Wykonanie odwodnienia wzdłuż 

drogi powiatowej Nr 2428W w 

miejscowości Studzianki

178 000 178 000 178 000 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 69 366 69 366 69 366 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0 X

Wykonanie instalacji oddymiania 

klatek schodowych oraz instalacji 

przeciwpożarowego wyłącznika 

prądu w budynku powiatu przy ul. 

Chemików 6

69 366 69 366 69 366 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

3. 700 70005 6060 Gospodarka mieszkaniowa 8 420 8 420 8 420 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0 x

Zakup nieruchomości gruntowej 

w miejscowości Janowo gm. 

Zakroczym

3 420 3 420 3 420 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Wypłata odszkodowań za 

przejęte grunty pod budowę 

ścieżki rowerowej w pasie drogi 

powiatowej 2420W w gminie 

Czosnów

5 000 5 000 5 000 0 0

A.      

B. 

C.

D.

Starostwo 

Powiatowe

4. 710 71012 6060 Działalność usługowa 20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup sprzętu informatycznego, 

urządzeń drukujących i 

powialających na potrzeby 

WGiGN

20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

5. 750 75020 6060 Administracja publiczna 189 317 189 317 189 317 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X



Zakup samochodu osobowego 

na potrzeby wydziału Inwestycji i 

Dróg Powiatowych

70 000 70 000 70 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup i wdrożenie systemu 

kolejkowego na potrzeby 

Starostwa

35 000 35 000 35 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu komputerowego i 

oprogramowania na potrzeby 

Starostwa

70 541 70 541 70 541 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup biurowego urządzenia 

wielofunkcyjnego
13 776 13 776 13 776 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

6. 752 75295 6060 Obrona narodowa 15 473 15 473 0 0 0

A.  15 473    

B.

C.

D.

0 x

Zakup sprzętu informatyki i 

łączności na potrzeby Komendy 

Powiatowej PSP

15 473 15 473 0 0 0

A. 15 473     

B.

C.

D.

0 KPPSP

7. 754 75411 6060
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
16 851 16 851 16 851 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 x

Zakup przyczepy transportowej 

do transportu sprzętu 

specjalistycznego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej

16 851 16 851 16 851 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 KPPSP

8. 801 80130 6050 Oświata i wychowanie 844 089 844 089 644 089 0 0

A.      

B. 200 000

C.

D.

0 X



Przebudowa boiska sportowego 

wraz z przynależną infrastrukturą 

towarzyszącą przy Zespole Szkół 

Zawodowych w Nasielsku

844 089 844 089 644 089 0 0

A.      

B. 200 000

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

20 597 896 20 597 896 5 963 623 2 322 984 1 618 626 10 692 663,00 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


